
Atletismo

Hombres

Resultados

100 mts  Semifinales

09/04/2015
14:15

Estadio Panamericano, La Habana 

Serie : 1

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: -1.0 m/s

Num. F. Nac 

5SAN MARTÍN, Cad. Dayniel UCIMED          10.99 Q42321 21/11/1995

2SÁNCHEZ, Cad. Yaidel ITM            11.33 Q212 21/10/1996

7SALAZAR, Cad. Luis Angel EIGJM          11.43 Q41013 18/08/1994

6SÁNCHEZ, Cad. Adith Zairon EIGAM          11.47 q704 29/12/1995

4DÍAZ, GM Leomar Miguel ANG            11.73 q42035 11/07/1994

3PEÑA, Cad. Juan Miguel EMS            11.74476 11/07/1995

Serie : 2

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 2.1 m/s

Num. F. Nac 

4SANTANA, Cad. Yoani EIGJM          11.09 Q921 20/08/1994

5PERDOMO, Cad. William Wilber ITM            11.57 Q312 24/06/1995

7HERNÁNDEZ, Cad. César Alejandro EMS            11.74 Q443 03/03/1994

3FERRALEZ, Cad. Dairon EIGAM          11.75794 05/09/1996

2CRUZ, S3 GM Gerardo ANG            11.8242025 05/09/1993

6GARCÍA, Cad. Erik Yoel UCIMED          11.8542266 09/12/1996
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Atletismo

Hombres

Resultados

100 mts  Semifinales

09/04/2015
14:15

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. S. F. Nac 

5SAN MARTÍN, Cad. Dayniel UCIMED          10.99 Q42321 1 (-1.0 m/s)21/11/1995

4SANTANA, Cad. Yoani EIGJM          11.09 Q922 2 (2.1 m/s)20/08/1994

2SÁNCHEZ, Cad. Yaidel ITM            11.33 Q213 1 (-1.0 m/s)21/10/1996

7SALAZAR, Cad. Luis Angel EIGJM          11.43 Q41014 1 (-1.0 m/s)18/08/1994

6SÁNCHEZ, Cad. Adith Zairon EIGAM          11.47 q705 1 (-1.0 m/s)29/12/1995

5PERDOMO, Cad. William Wilber ITM            11.57 Q316 2 (2.1 m/s)24/06/1995

4DÍAZ, GM Leomar Miguel ANG            11.73 q42037 1 (-1.0 m/s)11/07/1994

7HERNÁNDEZ, Cad. César Alejandro EMS            11.74 Q448 2 (2.1 m/s)03/03/1994

3PEÑA, Cad. Juan Miguel EMS            11.74478 1 (-1.0 m/s)11/07/1995

3FERRALEZ, Cad. Dairon EIGAM          11.757910 2 (2.1 m/s)05/09/1996

2CRUZ, S3 GM Gerardo ANG            11.82420211 2 (2.1 m/s)05/09/1993

6GARCÍA, Cad. Erik Yoel UCIMED          11.85422612 2 (2.1 m/s)09/12/1996

Atletismo Versión 2.00 09/04/2015 - 20:01 Página 1 de 1Reporte Creado:



Atletismo

Hombres

Resultados

100 mts  Final

09/04/2015
16:25

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 2.2 m/s

Num. F. Nac 

4SAN MARTÍN, Cad. Dayniel UCIMED          10.9242321 21/11/1995

5SANTANA, Cad. Yoani EIGJM          11.00922 20/08/1994

2SÁNCHEZ, Cad. Adith Zairon EIGAM          11.22703 29/12/1995

3SÁNCHEZ, Cad. Yaidel ITM            11.33214 21/10/1996

7SALAZAR, Cad. Luis Angel EIGJM          11.3441015 18/08/1994

6PERDOMO, Cad. William Wilber ITM            11.53316 24/06/1995

1DÍAZ, GM Leomar Miguel ANG            11.5442037 11/07/1994

8HERNÁNDEZ, Cad. César Alejandro EMS            11.54448 03/03/1994
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Atletismo

Hombres

Resultados

200 mts  Semifinales

10/04/2015
14:15

Estadio Panamericano, La Habana 

Serie : 1

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 2.8 m/s

Num. F. Nac 

5SÁNCHEZ, Cad. Yaidel ITM            22.28 Q211 21/10/1996

3HERRERA, Cad. Rubisnel EIGJM          23.51 Q982 28/07/1996

4DÍAZ, GM Leomar Miguel ANG            23.95 Q42033 11/07/1994

2PEÑA, Cad. Juan Miguel EMS            24.38474 11/07/1995

7VELOSO, Cad. Rafael A. EIGAM DNS          68 13/12/1993

6CÁRDENAS, Cad. Adrián UCIMED DNS          4224 12/02/1996

Serie : 2

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 0.6 m/s

Num. F. Nac 

7SAN MARTÍN, Cad. Dayniel UCIMED          22.69 Q42321 21/11/1995

2CUESTA, Cad. Alberto Carlos ITM            22.94 Q222 10/12/1994

6RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos EIGJM          23.04 Q913 24/03/1994

5FERRALEZ, Cad. Dairon EIGAM          24.10 q794 05/09/1996

3CRUZ, S3 GM Gerardo ANG            24.11 q42025 05/09/1993

4ARROYO, Cad. Enier EMS            25.09466 03/02/1993
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Atletismo

Hombres

Resultados

200 mts  Semifinales

10/04/2015
14:15

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. S. F. Nac 

5SÁNCHEZ, Cad. Yaidel ITM            22.28 Q211 1 (2.8 m/s)21/10/1996

7SAN MARTÍN, Cad. Dayniel UCIMED          22.69 Q42322 2 (0.6 m/s)21/11/1995

2CUESTA, Cad. Alberto Carlos ITM            22.94 Q223 2 (0.6 m/s)10/12/1994

6RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos EIGJM          23.04 Q914 2 (0.6 m/s)24/03/1994

3HERRERA, Cad. Rubisnel EIGJM          23.51 Q985 1 (2.8 m/s)28/07/1996

4DÍAZ, GM Leomar Miguel ANG            23.95 Q42036 1 (2.8 m/s)11/07/1994

5FERRALEZ, Cad. Dairon EIGAM          24.10 q797 2 (0.6 m/s)05/09/1996

3CRUZ, S3 GM Gerardo ANG            24.11 q42028 2 (0.6 m/s)05/09/1993

2PEÑA, Cad. Juan Miguel EMS            24.38479 1 (2.8 m/s)11/07/1995

4ARROYO, Cad. Enier EMS            25.094610 2 (0.6 m/s)03/02/1993

7VELOSO, Cad. Rafael A. EIGAM DNS          68 113/12/1993

6CÁRDENAS, Cad. Adrián UCIMED DNS          4224 112/02/1996
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Atletismo

Hombres

Resultados

200 mts  Final

10/04/2015
15:55

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 0.9 m/s

Num. F. Nac 

4SAN MARTÍN, Cad. Dayniel UCIMED          21.8742321 21/11/1995

5SÁNCHEZ, Cad. Yaidel ITM            22.18212 21/10/1996

3CUESTA, Cad. Alberto Carlos ITM            22.47223 10/12/1994

6HERRERA, Cad. Rubisnel EIGJM          22.50984 28/07/1996

7RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos EIGJM          22.95915 24/03/1994

2FERRALEZ, Cad. Dairon EIGAM          23.72796 05/09/1996

8DÍAZ, GM Leomar Miguel ANG            23.8642037 11/07/1994

1CRUZ, S3 GM Gerardo ANG            23.9742028 05/09/1993

Atletismo Versión 2.00 10/04/2015 - 15:48 Página 1 de 1Reporte Creado:



Atletismo

Hombres

Resultados

400 mts  Semifinales

09/04/2015
14:45

Estadio Panamericano, La Habana 

Serie : 1

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

3CUESTA, Cad. Alberto Carlos ITM            52.58 Q221 10/12/1994

6RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos EIGJM          53.83 Q912 24/03/1994

2NÁPOLES, GM Leosvanis ANG            53.87 Q42073 23/04/1994

5RIVERA, Cad. José Armando EIGAM          57.84724 21/07/1995

4ULIVER, Cad. Nolber EMS            58.94545 20/11/1996

7ARIAS, Cad. Yoandris Iván UCIMED          1:01.2242256 19/03/1994

Serie : 2

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

3GARCÍA, GM Giraldo ANG            51.92 Q42041 02/10/1995

4PÉREZ, Cad. José Enrique ITM            52.37 Q242 04/10/1994

2ALBEAR, Cad. Alexi EIGAM          52.43 Q713 20/04/1993

6JIMÉNEZ, Cad. Jaysan EIGJM          52.60 q904 21/05/1994

5CÁRDENAS, Cad. Adrián UCIMED          53.75 q42245 12/02/1996

7MAISET, Cad. Keinier EMS            54.32506 03/05/1996
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Atletismo

Hombres

Resultados

400 mts  Semifinales

09/04/2015
14:45

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. S. F. Nac 

3GARCÍA, GM Giraldo ANG            51.92 Q42041 202/10/1995

4PÉREZ, Cad. José Enrique ITM            52.37 Q242 204/10/1994

2ALBEAR, Cad. Alexi EIGAM          52.43 Q713 220/04/1993

3CUESTA, Cad. Alberto Carlos ITM            52.58 Q224 110/12/1994

6JIMÉNEZ, Cad. Jaysan EIGJM          52.60 q905 221/05/1994

5CÁRDENAS, Cad. Adrián UCIMED          53.75 q42246 212/02/1996

6RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos EIGJM          53.83 Q917 124/03/1994

2NÁPOLES, GM Leosvanis ANG            53.87 Q42078 123/04/1994

7MAISET, Cad. Keinier EMS            54.32509 203/05/1996

5RIVERA, Cad. José Armando EIGAM          57.847210 121/07/1995

4ULIVER, Cad. Nolber EMS            58.945411 120/11/1996

7ARIAS, Cad. Yoandris Iván UCIMED          1:01.22422512 119/03/1994
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Atletismo

Hombres

Resultados

400 mts  Final

09/04/2015
16:55

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

3CUESTA, Cad. Alberto Carlos ITM            51.02221 10/12/1994

4GARCÍA, GM Giraldo ANG            51.4442042 02/10/1995

7ALBEAR, Cad. Alexi EIGAM          51.89713 20/04/1993

2JIMÉNEZ, Cad. Jaysan EIGJM          52.31904 21/05/1994

6RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos EIGJM          52.36915 24/03/1994

5PÉREZ, Cad. José Enrique ITM            52.72246 04/10/1994

8NÁPOLES, GM Leosvanis ANG            53.5242077 23/04/1994

1CÁRDENAS, Cad. Adrián UCIMED          56.1142248 12/02/1996
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Atletismo

Hombres

Resultados

800 mts  Final

10/04/2015
14:45

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

5ALBEAR, Cad. Alexi EIGAM          2:04.53711 20/04/1993

1SOLLET, Cad. Oderlandis ITM            2:04.70262 18/06/1994

2ORTÍZ, Cad. Marcos Miguel ITM            2:04.79303 10/05/1995

10NÁPOLES, GM Leosvanis ANG            2:05.2042074 23/04/1994

9KESSELL, GM Roberlandy ANG            2:06.0642055 13/06/1993

8FUENTES, Cad. Odennys EIGJM          2:06.82966 11/09/1994

7HERNÁNDEZ, Cad. Karliovis EIGJM          2:07.74937 19/02/1994

6CONSUEGRA, Cad. Daimel EIGAM          2:07.80738 20/01/1995

3PALACIOS, Cad. Yoelvis Bárbaro EMS            2:16.28499 04/12/1996

4GARCÍA, Cad. Andrés David EMS            2:26.065310 05/12/1994

Atletismo Versión 2.00 10/04/2015 - 14:48 Página 1 de 1Reporte Creado:



Atletismo

Hombres

Resultados

1.500 mts  Final

09/04/2015
15:15

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

4ERNESTO, Cad. Bongani EIGJM          4:12.6941021 28/05/1992

5CONSUEGRA, Cad. Daimel EIGAM          4:16.81732 20/01/1995

9KESSELL, GM Roberlandy ANG            4:18.2242053 13/06/1993

2ORTÍZ, Cad. Marcos Miguel ITM            4:19.18304 10/05/1995

11LLERENA, Cad. Lázaro Rafael UCIMED          4:23.1342315 08/11/1994

3WILSON, Cad. Juan Jonás EIGJM          4:23.24976 06/10/1995

6LÓPEZ, Cad. Raidel EIGAM          4:39.77747 08/02/1995

10TASÉ, GM Erich Miguel ANG            4:54.0742138 06/09/1996

8GARCÍA, Cad. Andrés David EMS            5:34.70539 05/12/1994

7PALACIOS, Cad. Yoelvis Bárbaro EMS            5:40.524910 04/12/1996

1SOLLET, Cad. Oderlandis ITM   DNF          26 18/06/1994
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Atletismo

Hombres

Resultados

3.000 mts  Final

10/04/2015
15:20

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

5ERNESTO, Cad. Bongani EIGJM          9:31.4541021 28/05/1992

11GARCÉS, Cad. Yosbelis EIGAM          9:45.31762 24/06/1996

6SÁNCHEZ, Cad. Yoandris EIGJM          9:45.70943 26/05/1993

10ALFONSO, Cad. Fidel EIGAM          9:57.66754 12/08/1995

9SÁNCHEZ, Cad. Marcos Jesús ITM            10:14.51275 24/12/1996

2PELÁEZ, GM Yordano Ernesto ANG            10:14.5142106 26/10/1994

8LLERENA, Cad. Lenier ITM            10:28.82287 13/11/1996

1SÁNCHEZ, TC GM Pedro Pablo ANG            10:50.4842128 14/06/1993

3ROJA, Cad. Alexei EMS            11:50.47519 14/02/1995

4CABRALES, Cad. Guillermo A. EMS   DNS          45 12/03/1995

7LLERENA, Cad. Lázaro Rafael UCIMED DNS          4231 08/11/1994
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Atletismo

Hombres

Resultados

5.000 mts  Final

09/04/2015
15:55

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

6GARCÉS, Cad. Yosbelis EIGAM          17:12.96761 24/06/1996

5ALFONSO, Cad. Fidel EIGAM          17:13.12752 12/08/1995

1SÁNCHEZ, Cad. Marcos Jesús ITM            17:36.38273 24/12/1996

7SÁNCHEZ, Cad. Yoandris EIGJM          17:52.46944 26/05/1993

2LLERENA, Cad. Lenier ITM            18:20.16285 13/11/1996

10SÁNCHEZ, TC GM Pedro Pablo ANG            18:58.3142126 14/06/1993

3CABRALES, Cad. Guillermo A. EMS            19:09.82457 12/03/1995

8FUENTES, Cad. Odennys EIGJM          19:19.77968 11/09/1994

9SÁNCHEZ, GM Alejandro ANG            19:59.7742119 20/12/1994

4MONTES DE OCA, Cad. Yaimel EMS   DNF          55 21/11/1996
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Atletismo

Hombres

Resultados

Salto de Longitud  Final

10/04/2015
14:30

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
     
Or.Atletas Equipo Resultado Num. Viento F. Nac.

8MARTÍNEZ, TC GM José Luis ANG   6.54          4206 1.71 14/05/1993

6CAIRO, Cad. Alex Junior ITM   6.40          29 0.32 11/04/1996

9RODRÍGUEZ, Cad. Luis Miguel EIGAM 6.35          77 3.03 17/02/1993

1MERIÑO, Cad. Rolando EIGAM 6.33          78 1.44 16/11/1995

3HERNÁNDEZ, Cad. César Alejandro EMS   6.11          44 0.05 03/03/1994

11UTRIA, Cad. Reiner José EIGJM 5.98          95 0.36 24/07/1994

4PEDROSO, GM Marcos ANG   5.75          4209 0.07 02/01/1996

10HERNÁNDEZ, Cad. Brayan UCIMED 5.72          4230 1.08 24/07/1996

2COLLAZO, Cad. Andrés UCIMED 5.47          4229 1.19 30/05/1995

7ALMIRA, Cad. Lázaro Alberto EMS   5.31          52 0.910 10/07/1994

5RODRÍGUEZ, Cad. Yasel EIGJM 5.19          4100 2.011 10/03/1993

Lugar Equipo Resultado Num. 1 2 3 4 5 6

4206 ANG    6.54 6.13 6.03 6.37 6.54 6.18 X
0.0 0.1 1.1 1.7 2.01.7

1

29 ITM    6.40 5.93 6.33 6.29 6.40 6.37 6.34
0.0 0.0 0.9 0.3 -0.5 -1.30.3

2

77 EIGAM  6.35 6.16 6.22 6.11 6.35 X 6.25
1.2 1.3 0.0 3.0 0.83.0

3

78 EIGAM  6.33 5.58 5.78 6.33 5.95 X 5.85
-0.1 4.2 1.4 1.5 5.31.4

4

44 EMS    6.11 6.05 5.83 6.02 X 5.96 6.11
-0.5 -1.1 0.0 -0.1 0.00.0

5

95 EIGJM  5.98 5.51 5.88 5.90 5.90 5.98 5.87
-0.1 1.2 -0.2 1.4 0.3 -1.80.3

6

4209 ANG    5.75 5.35 5.66 5.51 X 5.31 5.75
-0.9 0.0 -1.7 1.4 0.00.0

7

4230 UCIMED  5.72 X X 5.72 5.40 X 5.69
1.0 0.5 0.21.0

8

4229 UCIMED  5.47 5.40 5.47 X
0.3 1.11.1

9

52 EMS    5.31 5.08 4.72 5.31
0.8 0.1 0.90.9

10

4100 EIGJM  5.19 5.09 5.13 5.19
-2.0 -0.1 2.02.0

11
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Atletismo

Resultados

  Relevo 4 x 100  (M)  Final  
10/04/2015 16:25 Estadio Panamericano, La Habana 

42.95EIGJM EIA Gen. J. Maceo          1 2

SALAZAR, Cad. Luis Angel4101 (18/08/1994)
SANTANA, Cad. Yoani92 (20/08/1994)
RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos91 (24/03/1994)
JIMÉNEZ, Cad. Jaysan90 (21/05/1994)

43.92ITM   ITM José Martí          2 6

SÁNCHEZ, Cad. Yaidel21 (21/10/1996)
CUESTA, Cad. Alberto Carlos22 (10/12/1994)
CAIRO, Cad. Alex Junior29 (11/04/1996)
PERDOMO, Cad. William Wilber31 (24/06/1995)

44.94EIGAM EIA Gen. A. Maceo          3 7

RODRÍGUEZ, Cad. Luis Miguel77 (17/02/1993)
FERRALEZ, Cad. Dairon79 (05/09/1996)
DELÍS, Cad. Diosbel69 (29/01/1994)
MERIÑO, Cad. Rolando78 (16/11/1995)

45.35ANG   Acad. Naval Granma          4 3

PAUSTE, GM Ernesto Felipe4208 (27/03/1994)
DÍAZ, GM Leomar Miguel4203 (11/07/1994)
CRUZ, S3 GM Gerardo4202 (05/09/1993)
CABRERA, GM José Carlos4201 (31/08/1994)

46.95EMS   EMS Cmdte. A.Estévez          5 4

PEÑA, Cad. Juan Miguel47 (11/07/1995)
ARROYO, Cad. Enier46 (03/02/1993)
RIVEAUX, Cad. José Angel48 (21/06/1996)
HERNÁNDEZ, Cad. César Alejandro44 (03/03/1994)

DQ UCIMEDUCIMED-FAR          5

CÁRDENAS, Cad. Adrián4224 (12/02/1996)
ARENA, Cad. Jorge Luis4235 (11/06/1993)
DÍAZ, Cad. Yordan4227 (27/02/1995)
SAN MARTÍN, Cad. Dayniel4232 (21/11/1995)
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Atletismo

Resultados

  Relevo 4 x 400  (M)  Final  
10/04/2015 16:55 Estadio Panamericano, La Habana 

3:28.05EIGJM EIA Gen. J. Maceo          1 5

SANTANA, Cad. Yoani92 (20/08/1994)
HERRERA, Cad. Rubisnel98 (28/07/1996)
JIMÉNEZ, Cad. Jaysan90 (21/05/1994)
RODRÍGUEZ, Cad. Juan Carlos91 (24/03/1994)

3:28.69ITM   ITM José Martí          2 3

PÉREZ, Cad. José Enrique24 (04/10/1994)
PÉREZ, Cad. Bárbaro25 (27/01/1995)
GÓMEZ, Cad. Lázaro Agustín23 (02/04/1995)
CUESTA, Cad. Alberto Carlos22 (10/12/1994)

3:31.93ANG   Acad. Naval Granma          3 6

GARCÍA, GM Giraldo4204 (02/10/1995)
TASÉ, GM Erich Miguel4213 (06/09/1996)
KESSELL, GM Roberlandy4205 (13/06/1993)
NÁPOLES, GM Leosvanis4207 (23/04/1994)

3:32.11EIGAM EIA Gen. A. Maceo          4 4

RIVERA, Cad. José Armando72 (21/07/1995)
CHIBÁS, Cad. Ireidis80 (14/12/1996)
CONSUEGRA, Cad. Daimel73 (20/01/1995)
ALBEAR, Cad. Alexi71 (20/04/1993)

3:39.02UCIMEDUCIMED-FAR          5 2

CRUZ, Cad. Julio4233 (30/07/1993)
LEÓN, Cad. Ricardo Eduardo4234 (13/03/1995)
OLIVA, Cad. Luis Miguel4236 (05/10/1995)
HERRERA, Cad. Jermany O.4228 (10/12/1994)

3:45.89EMS   EMS Cmdte. A.Estévez          6 7

MAISET, Cad. Keinier50 (03/05/1996)
ULIVER, Cad. Nolber54 (20/11/1996)
GARCÍA, Cad. Andrés David53 (05/12/1994)
PALACIOS, Cad. Yoelvis Bárbaro49 (04/12/1996)
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Atletismo

Mujeres

Resultados

100 mts  Semifinales

09/04/2015
14:00

Estadio Panamericano, La Habana 

Serie : 1

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 1.0 m/s

Num. F. Nac 

6BRIDON, Cad. Gloria Esther ITM            13.09 Q91 17/01/1995

2VIGÓ, Cad. Annia Elena EMS            13.25 Q412 24/05/1996

3DEJOTEO, Cad. Ana Esther EIGJM          13.71 Q863 10/05/1995

7MARTÍNEZ, Cad. Yaniris EIGAM          13.75 q564 25/02/1994

4LEÓN, GM Elizabet ANG            14.5141935 11/10/1995

5RAMÍREZ, Cad. Ismaray UCIMED DNS          4221 29/08/1995

Serie : 2

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 1.7 m/s

Num. F. Nac 

4ROSALES, Cad. Analieska ITM            13.57 Q131 20/05/1996

7VEGA, Cad. Heydis de los A EIGJM          13.66 Q822 13/09/1994

2SOLANO, GM Lidiarys ANG            13.72 Q41993 13/09/1994

5GONZÁLEZ, Cad. Isis EIGAM          13.88 q584 30/12/1994

6BARRIENTOS, Cad. Malena EMS            14.57335 28/03/1993

3ESPINOSA, Cad. Yusneli UCIMED          14.6142176 05/04/1996
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Atletismo

Mujeres

Resultados

100 mts  Semifinales

09/04/2015
14:00

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. S. F. Nac 

6BRIDON, Cad. Gloria Esther ITM            13.09 Q91 1 (1.0 m/s)17/01/1995

2VIGÓ, Cad. Annia Elena EMS            13.25 Q412 1 (1.0 m/s)24/05/1996

4ROSALES, Cad. Analieska ITM            13.57 Q133 2 (1.7 m/s)20/05/1996

7VEGA, Cad. Heydis de los A EIGJM          13.66 Q824 2 (1.7 m/s)13/09/1994

3DEJOTEO, Cad. Ana Esther EIGJM          13.71 Q865 1 (1.0 m/s)10/05/1995

2SOLANO, GM Lidiarys ANG            13.72 Q41996 2 (1.7 m/s)13/09/1994

7MARTÍNEZ, Cad. Yaniris EIGAM          13.75 q567 1 (1.0 m/s)25/02/1994

5GONZÁLEZ, Cad. Isis EIGAM          13.88 q588 2 (1.7 m/s)30/12/1994

4LEÓN, GM Elizabet ANG            14.5141939 1 (1.0 m/s)11/10/1995

6BARRIENTOS, Cad. Malena EMS            14.573310 2 (1.7 m/s)28/03/1993

3ESPINOSA, Cad. Yusneli UCIMED          14.61421711 2 (1.7 m/s)05/04/1996

5RAMÍREZ, Cad. Ismaray UCIMED DNS          4221 129/08/1995

Atletismo Versión 2.00 09/04/2015 - 20:01 Página 1 de 1Reporte Creado:



Atletismo

Mujeres

Resultados

100 mts  Final

09/04/2015
16:15

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 0.0 m/s

Num. F. Nac 

4BRIDON, Cad. Gloria Esther ITM            12.991 17/01/1995

5VIGÓ, Cad. Annia Elena EMS            13.0412 24/05/1996

3VEGA, Cad. Heydis de los A EIGJM          13.4823 13/09/1994

1GONZÁLEZ, Cad. Isis EIGAM          13.4584 30/12/1994

2MARTÍNEZ, Cad. Yaniris EIGAM          13.5565 25/02/1994

6ROSALES, Cad. Analieska ITM            13.5136 20/05/1996

7DEJOTEO, Cad. Ana Esther EIGJM          13.6867 10/05/1995

8SOLANO, GM Lidiarys ANG            13.741998 13/09/1994

Atletismo Versión 2.00 09/04/2015 - 20:02 Página 1 de 1Reporte Creado:



Atletismo

Mujeres

Resultados

200 mts  Semifinales

10/04/2015
14:00

Estadio Panamericano, La Habana 

Serie : 1

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 1.8 m/s

Num. F. Nac 

7BRIDON, Cad. Gloria Esther ITM            27.27 Q91 17/01/1995

6ALMAGUER, Cad. Leidis EIGJM          27.80 Q842 23/11/1994

4VIGÓ, Cad. Annia Elena EMS            27.89 Q413 24/05/1996

2MARTÍNEZ, Cad. Yaniris EIGAM          28.52 q564 25/02/1994

3LEÓN, GM Elizabet ANG            31.0441935 11/10/1995

5ULTRA, Cad. Liana Beatriz UCIMED          33.9342226 17/11/1996

Serie : 2

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 1.5 m/s

Num. F. Nac 

5VEGA, Cad. Heydis de los A EIGJM          28.21 Q821 13/09/1994

3ROSALES, Cad. Analieska ITM            28.59 Q132 20/05/1996

2MONTENEGRO, Cad. Elianis EMS            28.95 Q383 24/10/1996

4MATOS, Cad. Heidi Blasa EIGAM          29.51 q624 03/02/1994

6MATEO, GM Ebis ANG            30.1641955 08/12/1994

7OCAMPO, Cad. Mileidys UCIMED          35.9242196 20/07/1996
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Atletismo

Mujeres

Resultados

200 mts  Semifinales

10/04/2015
14:00

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. S. F. Nac 

7BRIDON, Cad. Gloria Esther ITM            27.27 Q91 1 (1.8 m/s)17/01/1995

6ALMAGUER, Cad. Leidis EIGJM          27.80 Q842 1 (1.8 m/s)23/11/1994

4VIGÓ, Cad. Annia Elena EMS            27.89 Q413 1 (1.8 m/s)24/05/1996

5VEGA, Cad. Heydis de los A EIGJM          28.21 Q824 2 (1.5 m/s)13/09/1994

2MARTÍNEZ, Cad. Yaniris EIGAM          28.52 q565 1 (1.8 m/s)25/02/1994

3ROSALES, Cad. Analieska ITM            28.59 Q136 2 (1.5 m/s)20/05/1996

2MONTENEGRO, Cad. Elianis EMS            28.95 Q387 2 (1.5 m/s)24/10/1996

4MATOS, Cad. Heidi Blasa EIGAM          29.51 q628 2 (1.5 m/s)03/02/1994

6MATEO, GM Ebis ANG            30.1641959 2 (1.5 m/s)08/12/1994

3LEÓN, GM Elizabet ANG            31.04419310 1 (1.8 m/s)11/10/1995

5ULTRA, Cad. Liana Beatriz UCIMED          33.93422211 1 (1.8 m/s)17/11/1996

7OCAMPO, Cad. Mileidys UCIMED          35.92421912 2 (1.5 m/s)20/07/1996
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Atletismo

Mujeres

Resultados

200 mts  Final

10/04/2015
15:40

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado 

Viento: 0.0 m/s

Num. F. Nac 

4BRIDON, Cad. Gloria Esther ITM            27.2891 17/01/1995

5ALMAGUER, Cad. Leidis EIGJM          27.85842 23/11/1994

7VIGÓ, Cad. Annia Elena EMS            27.92413 24/05/1996

3VEGA, Cad. Heydis de los A EIGJM          28.23824 13/09/1994

2MARTÍNEZ, Cad. Yaniris EIGAM          28.34565 25/02/1994

6ROSALES, Cad. Analieska ITM            28.58136 20/05/1996

8MONTENEGRO, Cad. Elianis EMS            29.33387 24/10/1996

1MATOS, Cad. Heidi Blasa EIGAM          29.72628 03/02/1994
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Atletismo

Mujeres

Resultados

400 mts  Semifinales

09/04/2015
14:30

Estadio Panamericano, La Habana 

Serie : 1

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

4HERNÁNDEZ, Cad. Yaritza EIGAM          1:07.15 Q601 04/06/1994

7PEÑA, Cad. Kely Yazmin ITM            1:07.30 Q112 10/11/1994

5OSORIA, Cad. Yasnai EIGJM          1:07.39 Q893 07/10/1995

3MEDINA, Cad. Leidis EMS            1:07.84 q424 02/06/1995

6MARTELL, GM Elianne Ivette ANG            1:13.5941945 19/08/1994

2ROSALES, Cad. Geisy María UCIMED          1:24.9642206 01/02/1995

Serie : 2

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

7ALMAGUER, Cad. Leidis EIGJM          1:04.96 Q841 23/11/1994

2ACANDA, Cad. Yerlanis EIGAM          1:07.08 Q612 14/12/1994

4CARRAZANA, Cad. Danet ITM            1:08.69 Q143 19/07/1995

3MATEO, GM Ebis ANG            1:10.75 q41954 08/12/1994

6SALINAS, Cad. Daylenis Elvira UCIMED          1:13.4542185 09/10/1996

5RODRÍGUEZ, Cad. Claudia EMS            1:21.88356 28/04/1993
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Atletismo

Mujeres

Resultados

400 mts  Semifinales

09/04/2015
14:30

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. S. F. Nac 

7ALMAGUER, Cad. Leidis EIGJM          1:04.96 Q841 223/11/1994

2ACANDA, Cad. Yerlanis EIGAM          1:07.08 Q612 214/12/1994

4HERNÁNDEZ, Cad. Yaritza EIGAM          1:07.15 Q603 104/06/1994

7PEÑA, Cad. Kely Yazmin ITM            1:07.30 Q114 110/11/1994

5OSORIA, Cad. Yasnai EIGJM          1:07.39 Q895 107/10/1995

3MEDINA, Cad. Leidis EMS            1:07.84 q426 102/06/1995

4CARRAZANA, Cad. Danet ITM            1:08.69 Q147 219/07/1995

3MATEO, GM Ebis ANG            1:10.75 q41958 208/12/1994

6SALINAS, Cad. Daylenis Elvira UCIMED          1:13.4542189 209/10/1996

6MARTELL, GM Elianne Ivette ANG            1:13.59419410 119/08/1994

5RODRÍGUEZ, Cad. Claudia EMS            1:21.883511 228/04/1993

2ROSALES, Cad. Geisy María UCIMED          1:24.96422012 101/02/1995
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Atletismo

Mujeres

Resultados

400 mts  Final

09/04/2015
16:40

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
C.
/Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

6PEÑA, Cad. Kely Yazmin ITM            1:03.19111 10/11/1994

4ALMAGUER, Cad. Leidis EIGJM          1:03.36842 23/11/1994

5ACANDA, Cad. Yerlanis EIGAM          1:04.05613 14/12/1994

3HERNÁNDEZ, Cad. Yaritza EIGAM          1:05.38604 04/06/1994

7OSORIA, Cad. Yasnai EIGJM          1:08.27895 07/10/1995

8CARRAZANA, Cad. Danet ITM            1:08.46146 19/07/1995

1MATEO, GM Ebis ANG            1:08.8741957 08/12/1994

2MEDINA, Cad. Leidis EMS            1:14.52428 02/06/1995
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Atletismo

Mujeres

Resultados

800 mts  Final

10/04/2015
14:30

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

8SALAZAR, Cad. Aimet EIGJM          2:33.20851 17/04/1995

5HERNÁNDEZ, Cad. Yaritza EIGAM          2:37.96602 04/06/1994

2BETANCOURT, Cad. Dayana ITM            2:38.66173 15/03/1995

7PUIG, Cad. Lázara Fidelina EIGJM          2:39.45834 17/12/1994

3GARCÍA, Cad. Rose Mary EMS            2:39.81395 20/03/1996

6SANTIESTEBAN, Cad. Miscleidis EIGAM          2:40.63636 03/11/1993

9MARTELL, GM Elianne Ivette ANG            2:42.5741947 19/08/1994

1MONTERO, Cad. Edeyaimi ITM            2:45.40168 14/09/1992

10PINO, GM Celeste ANG            2:45.4441969 24/02/1993

4RIVAS, Cad. Dayanis EMS            2:55.334010 24/02/1996
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Atletismo

Mujeres

Resultados

1.500 mts  Final

09/04/2015
15:00

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

4SALAZAR, Cad. Aimet EIGJM          5:24.49851 17/04/1995

3PUIG, Cad. Lázara Fidelina EIGJM          5:31.75832 17/12/1994

6BETANCOURT, Cad. Dayana ITM            5:32.26173 15/03/1995

9SANTIESTEBAN, Cad. Miscleidis EIGAM          5:32.31634 03/11/1993

8GARCÍA, Cad. Rose Mary EMS            5:39.77395 20/03/1996

10VALIDO, Cad. Ana Yessica EIGAM          5:53.76646 20/04/1995

5MONTERO, Cad. Edeyaimi ITM            5:58.57167 14/09/1992

1PINO, GM Celeste ANG            5:59.8841968 24/02/1993

11OSORIO, Cad. Magdia UCIMED          6:22.3142169 01/12/1994

2QUINTA, GM Daniuska ANG            6:26.70419710 23/06/1995

7DIEGUEZ, Cad. Alina EMS            6:48.133711 23/09/1994
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Atletismo

Mujeres

Resultados

3.000 mts  Final

10/04/2015
15:00

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

7GONZÁLEZ, Cad. Madelaine ITM            11:50.42181 08/03/1996

12BATISTA, Cad. Yudeisis EIGJM          12:12.41812 11/02/1993

11RODRÍGUEZ, Cad. Lineidis EIGJM          12:59.01883 12/10/1993

2GARCÍA, Cad. Marisnely UCIMED          13:42.1042154 19/09/1996

8OSORIO, Cad. Yuliet ITM            13:57.13195 19/10/1994

4CRUZ, Cad. Diannelis EIGAM          14:06.40676 15/12/1995

6GONZÁLEZ, Cad. Virginia Indira EMS            14:23.54347 24/08/1993

1DELGADO, Cad. Darislexys UCIMED          14:25.1442238 24/02/1994

10GUTIÉRREZ, GM Yanet Esperanza ANG            16:47.1941919 28/08/1995

5MONTERO, Cad. Marian EMS            16:50.913210 06/08/1995

3RODRÍGUEZ, Cad. Anay EIGAM DNF          65 20/02/1995

9CASTAÑEDA, GM Odailys ANG   DNF          4103 18/02/1993
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Atletismo

Mujeres

Resultados

5.000 mts  Final

09/04/2015
15:30

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
   /
O.Atletas Equipo Resultado Num. F. Nac 

1GONZÁLEZ, Cad. Madelaine ITM            21:02.71181 08/03/1996

7BATISTA, Cad. Yudeisis EIGJM          21:46.62812 11/02/1993

8RODRÍGUEZ, Cad. Lineidis EIGJM          21:59.04883 12/10/1993

10GARCÍA, Cad. Marisnely UCIMED          24:29.0742154 19/09/1996

2OSORIO, Cad. Yuliet ITM            25:25.32195 19/10/1994

5SÁNCHEZ, Cad. Liudmila EIGAM          26:11.26666 24/07/1996

6CRUZ, Cad. Diannelis EIGAM          27:19.38677 15/12/1995

3HERNÁNDEZ, Cad. Maiyolis C. EMS            30:06.48368 03/06/1994

4DEL CORRAL, Cad. Thais EMS            30:06.88439 04/07/1996

9LACOSTE, GM Yaimara ANG   DNF          4192 10/08/1995
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Atletismo

Mujeres

Resultados

Salto de Longitud  Final

09/04/2015
15:00

Estadio Panamericano, La Habana 

Lugar 
     
Or.Atletas Equipo Resultado Num. Viento F. Nac.

6DEJOTEO, Cad. Ana Esther EIGJM 4.69          86 -0.21 10/05/1995

5GIL, GM Lisson Lumey ANG   4.52          4190 2.22 03/10/1994

4ESPINOSA, Cad. Yusneli UCIMED 4.50          4217 2.63 05/04/1996

7MEDINA, Cad. Leidis EMS   4.44          42 0.24 02/06/1995

12TEJEDA, GM Dianelys ANG   4.41          4200 1.55 30/03/1994

3BARRIENTOS, Cad. Malena EMS   4.33          33 1.46 28/03/1993

11HERNÁNDEZ, Cad. Bárbara Regla EIGAM 3.92          57 -1.37 02/02/1995

2MENÉNDEZ, Cad. Dianabel EIGJM 3.78          87 5.18 15/02/1995

1PÉREZ, Cad. Leinis ITM   3.77          20 2.59 12/01/1996

10ARÓSTIGA, Cad. Zenia ITM   3.70          10 3.510 25/10/1996

9RAMÍREZ, Cad. Wendys UCIMED 3.67          4214 1.611 20/12/1994

8KINDELÁN, Cad. Liliana EIGAM 3.67          59 0.412 05/10/1993

Lugar Equipo Resultado Num. 1 2 3 4 5 6

86 EIGJM  4.69 X 4.39 4.34 4.37 4.49 4.69
1.4 0.3 -0.6 2.2 -0.2-0.2

1

4190 ANG    4.52 4.44 4.26 4.24 4.52 X 4.05
6.2 0.0 0.6 2.2 0.32.2

2

4217 UCIMED  4.50 4.32 4.24 4.00 4.28 4.50 4.03
0.0 -0.7 1.6 0.0 2.6 1.72.6

3

42 EMS    4.44 4.06 4.38 4.20 4.44 X 4.26
4.2 1.8 2.2 0.2 -2.10.2

4

4200 ANG    4.41 4.14 4.24 3.88 X 4.11 4.41
0.5 -0.3 3.1 2.8 1.51.5

5

33 EMS    4.33 X X 4.03 3.93 3.88 4.33
2.0 5.0 2.8 1.41.4

6

57 EIGAM  3.92 3.78 3.79 3.68 X 3.75 3.92
-0.1 0.0 0.2 0.5 -1.3-1.3

7

87 EIGJM  3.78 3.75 3.56 3.68 3.47 3.60 3.78
-1.7 3.2 1.8 0.7 2.0 5.15.1

8

20 ITM    3.77 3.77 - -
2.52.5

9

10 ITM    3.70 3.70 3.63 3.65
3.5 1.8 5.53.5

10

4214 UCIMED  3.67 3.67 X 3.66
1.6 -1.31.6

11

59 EIGAM  3.67 3.42 3.67 3.43
0.0 0.4 0.70.4

12
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Atletismo

Resultados

  Relevo 4 x 100  (F)  Final  
10/04/2015 16:10 Estadio Panamericano, La Habana 

52.48ITM   ITM José Martí          1 2

CASTELLANOS, Cad. Lianné12 (11/06/1996)
ROSALES, Cad. Analieska13 (20/05/1996)
PEÑA, Cad. Kely Yazmin11 (10/11/1994)
BRIDON, Cad. Gloria Esther9 (17/01/1995)

53.32EIGJM EIA Gen. J. Maceo          2 4

DEJOTEO, Cad. Ana Esther86 (10/05/1995)
MENÉNDEZ, Cad. Dianabel87 (15/02/1995)
ALMAGUER, Cad. Leidis84 (23/11/1994)
VEGA, Cad. Heydis de los A82 (13/09/1994)

54.38EIGAM EIA Gen. A. Maceo          3 3

HERNÁNDEZ, Cad. Bárbara Regla57 (02/02/1995)
MARTÍNEZ, Cad. Yaniris56 (25/02/1994)
MATOS, Cad. Heidi Blasa62 (03/02/1994)
GONZÁLEZ, Cad. Isis58 (30/12/1994)

54.98EMS   EMS Cmdte. A.Estévez          4 6

BARRIENTOS, Cad. Malena33 (28/03/1993)
MEDINA, Cad. Leidis42 (02/06/1995)
MONTENEGRO, Cad. Elianis38 (24/10/1996)
VIGÓ, Cad. Annia Elena41 (24/05/1996)

56.41ANG   Acad. Naval Granma          5 5

RODRÍGUEZ, GM Yusleidy4198 (04/06/1993)
LEÓN, GM Elizabet4193 (11/10/1995)
DEROY, GM Sara María4104 (18/08/1995)
SOLANO, GM Lidiarys4199 (13/09/1994)

59.76UCIMEDUCIMED-FAR          6 7

ESPINOSA, Cad. Yusneli4217 (05/04/1996)
ROSALES, Cad. Geisy María4220 (01/02/1995)
RAMÍREZ, Cad. Wendys4214 (20/12/1994)
SALINAS, Cad. Daylenis Elvira4218 (09/10/1996)
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Atletismo

Resultados

  Relevo 4 x 400  (F)  Final  
10/04/2015 16:40 Estadio Panamericano, La Habana 

4:19.78EIGJM EIA Gen. J. Maceo          1 6

RODRÍGUEZ, Cad. Lineidis88 (12/10/1993)
OSORIA, Cad. Yasnai89 (07/10/1995)
MENÉNDEZ, Cad. Dianabel87 (15/02/1995)
ALMAGUER, Cad. Leidis84 (23/11/1994)

4:27.77ITM   ITM José Martí          2 4

GONZÁLEZ, Cad. Madelaine18 (08/03/1996)
REYES, Cad. Yaurima15 (30/01/1994)
CARRAZANA, Cad. Danet14 (19/07/1995)
PEÑA, Cad. Kely Yazmin11 (10/11/1994)

4:31.87EIGAM EIA Gen. A. Maceo          3 5

ACANDA, Cad. Yerlanis61 (14/12/1994)
VALIDO, Cad. Ana Yessica64 (20/04/1995)
SANTIESTEBAN, Cad. Miscleidis63 (03/11/1993)
HERNÁNDEZ, Cad. Yaritza60 (04/06/1994)

4:49.49ANG   Acad. Naval Granma          4 7

MARTELL, GM Elianne Ivette4194 (19/08/1994)
GUTIÉRREZ, GM Yanet Esperanza4191 (28/08/1995)
PINO, GM Celeste4196 (24/02/1993)
MATEO, GM Ebis4195 (08/12/1994)

5:00.40UCIMEDUCIMED-FAR          5 3

ULTRA, Cad. Liana Beatriz4222 (17/11/1996)
ROSALES, Cad. Geisy María4220 (01/02/1995)
OSORIO, Cad. Magdia4216 (01/12/1994)
SALINAS, Cad. Daylenis Elvira4218 (09/10/1996)

5:02.09EMS   EMS Cmdte. A.Estévez          6 2

RODRÍGUEZ, Cad. Claudia35 (28/04/1993)
RIVAS, Cad. Dayanis40 (24/02/1996)
DIEGUEZ, Cad. Alina37 (23/09/1994)
GARCÍA, Cad. Rose Mary39 (20/03/1996)
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